
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport Idő

 Rövidtáv  

Férfi 

1 904 Becker János VKE-Nelson Férfi Felnőtt 1:36:35

2 947 Tar Benjámin Bringabanda SC - Focus Férfi Felnőtt 1:36:36

3 809 Szécsi Tamás Bringabanda Sport Club Férfi Master1 1:38:27

4 844 Szabó Tivadar Evolúció KSE KIsbér Férfi Master1 1:40:58

5 875 Furtner Imre Férfi Master1 1:43:14

6 834 Czenki Tamás Femat-ZKSE Férfi Master1 1:44:26

7 818 Nagy Péter Mecsek Maraton Team Férfi felnőtt 1:44:47

8 876 Gergácz Péter KTM Teszt Team Sopron Férfi felnőtt 1:45:51

9 831 Monostori József
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Férfi Master2 1:48:12

10 868 Bittmann Zsolt KTM Teszt Team Sopron Férfi Master2 1:49:45

11 943 Magdics Gábor Focus Team Hungary Férfi Master1 1:51:23

12 867 Vámos László Bringabanda Sport Club Férfi Master1 1:51:27

13 927 Rózsavölgyi Péter DÖKE-NRG MEDIA Férfi Master1 1:51:31

14 895 Tavali Dávid Pannonhalmi KSK Fiú U19 1:51:37

15 853 Nagy Attila Mazsola KSE Férfi Master1 1:51:39

16 848 SZÜR ARNOLD Kiválók Férfi Master2 1:51:53

17 821 Háden Tamás
ORBEA FORZA RACING 

TEAM
Férfi Master1 1:52:21

18 846 Benyeczkó János Igmánd SC Férfi Master3 1:52:25

19 935 Németh Szabolcs TATANKA Férfi Master2 1:53:35

20 948 Távoly Péter MESTERBIKE TEAM Férfi Master2 1:54:50

21 885 Molnár-Farkas Gergő Újbuda Superior MTB SE Férfi felnőtt 1:54:58

22 833 Szihalmi Zsolt Szegedi KSC Férfi Master1 1:56:36

23 843 Vingl Balázs

VKE-Nelson 

Pepperl+Fuchs MTB 

Team

Fiú U19 1:58:37

24 938 Heiszer Zsolt Férfi Master3 1:59:23

25 916 Molnár Gábor BVSC Zugló Fiú U17 1:59:24

26 900 Vock Ádám Tatanka  team Fiú U17 1:59:25

27 936 Dóczi Bálint ZKSE Fiú U17 1:59:26

28 950 Balázs Ádám Férfi Master2 1:59:49

29 829 Balázs Amand Tibor Szegedi KSC Férfi Master1 2:00:26

30 923 Kimmel Balázs Újbuda MTB SE Férfi Felnőtt 2:00:28

31 864 Mrena Dávid Kiválók Férfi felnőtt 2:00:52

32 804 Nagy Attila Canyonsport Férfi Master2 2:01:16

33 956 Kandzsarov Péter Férfi Master1 2:01:58

34 881 Kovács Károly Evolúció KSE KIsbér Férfi Master1 2:02:16

35 893 Szabó Roland Tatanka  team Fiú U17 2:02:18

36 859 Antalics Arnold
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Férfi Master1 2:02:29

37 823 Sághegyi Norbert HILLS ANGELS Férfi Master1 2:02:30

38 805 Kauker Gergely Farkaspagony ISE Férfi Master1 2:02:49
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39 911 Ellmann Károly Férfi Master2 2:02:54

40 901 Zsigri Sándor KTM Teszt team Gödöllő Férfi Master3 2:02:59

41 929 Szabados Balázs MMT Férfi Master1 2:03:38

42 934 Péter Tamás Férfi Master1 2:04:11

43 872 Zoltán Wolford Életerő KSE Fiú U17 2:04:37

44 850 Zoller Márton
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Fiú U17 2:05:00

45 932 Horváth Zoltán Ormánság Zöld Út Férfi Master1 2:05:09

46 952 Kápolnai Krisztián Újbuda Superior MTB SE Fiú U17 2:05:27

47 842 Illés Barnabás Újbuda Superior MTB SE Fiú U17 2:05:34

48 825 Ódor János

VKE-Nelson 

Pepperl+Fuchs MTB 

Team

Férfi Master2 2:05:53

49 928 Nemes Dániel Döke Férfi Felnőtt 2:06:10

50 830 Lahocsinszky Róbert Femat-ZKSE Férfi Master2 2:06:23

51 898 Trümper Gerald Mazsola KSE Férfi Master3 2:06:32

52 866 Nemes Tibor Femat-ZKSE Férfi Master3 2:06:59

53 841 Horváth Balázs Férfi felnőtt 2:07:10

54 957 Istenes Ferenc Férfi Master1 2:07:24

55 816 Kutfej Zoltán Férfi Master2 2:07:55

56 803 Farkas Tibor Férfi Felnőtt 2:08:04

57 937 Rakovics Vilmos Vuelta SE Férfi Master3 2:08:08

58 955 Jankó Tamás Férfi Master3 2:08:41

59 946 Bognár Balázs Nail Harmony Férfi Master1 2:08:43

60 812 Török Zoltán Férfi felnőtt 2:08:47

61 856 Horváth Zsolt Férfi Master1 2:08:59

62 811 Németh József HILLS ANGELS Férfi Master1 2:09:16

63 912 Tóth Gábor Férfi Master1 2:09:24

64 908 Nochta Zsolt Férfi Felnőtt 2:09:38

65 917 Nándori István
Börzsöny Császárai Bike 

Team
Férfi Master1 2:09:40

66 931 Nagy Ferenc DÖKE Bikefabric Férfi Master1 2:10:39

67 878 Hercsel Balázs Evolúció KSE KIsbér Férfi Master1 2:11:16

68 837 Licsár László
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Fiú U17 2:11:58

69 815 Pátkai Roland

VKE-Nelson 

Pepperl+Fuchs MTB 

Team

Férfi felnőtt 2:12:22

70 800 Aranyodi Máté Férfi felnőtt 2:12:53

71 886 Nagy Gábor HILLS ANGELS Férfi Master1 2:13:55

72 906 Pencz Tamás Férfi Master1 2:14:01

73 802 Sós Bendegúz Újbuda Superior MTB SE Fiú U17 2:14:30

74 826 Biró Gergely Evolúció KSE KIsbér Férfi Master1 2:15:23

75 849 Biró Richárd Evolúció KSE KIsbér Férfi Master1 2:15:23

76 822 Németh László HILLS ANGELS Férfi Master1 2:15:45

77 858 Pap Miklós Férfi Master2 2:15:57

78 945 Csámpa Tibor Férfi Master2 2:15:59



79 888 Pintér Patrik Tatanka  team Fiú U15 2:16:07

80 854 Takáts Máté Meditech SC Férfi felnőtt 2:16:27

81 903 Szikszer Bálint
Szegedi Kerékpáros 

Sportklub
Fiú U19 2:17:13

82 940 Szollár Zsolt Férfi Felnőtt 2:17:57

83 869 Monostori Samu
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Fiú U17 2:18:21

84 840 Vida Kristóf
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Férfi felnőtt 2:18:34

85 920 Novák Máté LRT Bike Team Férfi Master2 2:18:49

86 855 Pátrovics András Kiválók Férfi Master1 2:20:28

87 899 Varga János Tatanka  team Férfi Master2 2:22:16

88 819 Szigeti Ákos
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Férfi Master1 2:23:34

89 902 Horváth Csaba DÖKE Férfi Master1 2:24:04

90 835 Dremák Krisztián Evolúció KSE KIsbér Férfi Master1 2:24:31

91 953 SZAKÁCS PÉTER Férfi Master1 2:25:00

92 817 Demjén Gábor Férfi Master2 2:25:10

93 862 Pincze Gábor PCCC Férfi Master1 2:25:38

94 863 Vajda Péter Káosz Amigos Férfi Master1 2:26:28

95 891 Steiner Ottó Tatanka  team Férfi Master3 2:26:36

96 839 Németh Balázs Férfi Master1 2:28:18

97 857 Horváth Attila Hegyibringa Férfi Master2 2:29:04

98 814 Farkas György Férfi Master3 2:29:15

99 954 Hegedűs Attila
Merida Maraton Team 

CST
Férfi Master2 2:29:20

100 918 Linninger Patrick LRT Bike Team Férfi Master2 2:30:34

101 879 Janó Ádám Tatanka  team Fiú U15 2:30:37

102 820 Sajcz László
Börzsöny Császárai Bike 

Team
Férfi Master2 2:31:38

103 801 Nagy Tibor HILLS ANGELS Férfi Master1 2:32:17

104 910 Heitel Zoltán Hills Angels Férfi Master1 2:32:27

105 914 Öreglaki István Férfi Master1 2:39:33

106 807 Kassai Balázs Mazsola KSE Férfi Master2 2:40:20

107 832 Szita Gábor Férfi felnőtt 2:42:09

108 824 Kis János Férfi Master2 2:42:15

109 933 Szalai Ádám - Férfi Felnőtt 2:42:38

110 877 Hanich Milán Tatanka  team Fiú U19 2:43:13

111 838 Pintér Gábor Férfi Master1 2:43:19

112 852 Bognár Tibor Férfi Master1 2:43:30

113 925 Sátori Bence Crosskovácsi Fiú U15 2:44:21

114 942 Kuts Bence Fiú U17 2:44:29

115 926 Sátori Szabolcs Férfi Master2 2:44:32

116 845 Lehoczky Szilveszter

VKE-Nelson 

Pepperl+Fuchs MTB 

Team

Férfi felnőtt 2:45:37

117 887 Pápai Tamás Tatanka  team Férfi Master2 2:46:46

118 873 Farkas Tibor Férfi felnőtt 2:51:16

119 915 Geröly Szabolcs Férfi Master1 2:53:41

120 924 Insperger János Férfi Master1 3:03:52

121 921 Tompos Levente Férfi Master2 3:13:19



122 905 Csetey László Férfi Master1 3:15:08

123 806 D.Szabó Zoltán Férfi Master1 3:15:52

124 813 Tyápay Balázs HILLS ANGELS Férfi Master1 3:22:46

125 939 Bleján János Férfi Master2 3:26:57

126 944 Makk László Férfi Master1 3:26:58

127 907 Dunavölgyi Dávid Férfi Felnőtt 3:41:47

 Rövidtáv  Nő 

1 851 Hubai Tímea
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Női Master1 1:52:37

2 861 Sallay Bernadett VelenceBike Team Női Master1 1:59:35

3 909 ALBERT KATALIN VKE-Nelson Női Master1 2:01:56

4 889 Samu Krisztina KTM Teszt Team Sopron Női Felnőtt 2:04:02

5 808 Kacsán Kornélia Trek SE Női Felnőtt 2:05:48

6 828 Felföldi Viktória

VKE-Nelson 

Pepperl+Fuchs MTB 

Team

Női Master1 2:09:52

7 880 Kiss Nóra Női Master1 2:12:28

8 860 Szekér Adrienn Femat-ZKSE Női Master1 2:15:20

9 913 Kelemen Mónika Meditech SC Női Master2 2:16:22

10 810 Kósa-Lipp Edina
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Női Master1 2:23:33

11 870 Varga Orsolya
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Női Master1 2:23:33

12 882 Kránicz Anita Borbála Női Felnőtt 2:27:19

13 883 Lovas Barbara Tatanka  team Női Master1 2:43:20

14 865 Puskás Georgina Úrkút SK-Bakony Sport Női Master1 2:44:19

15 930 Szűcsné Eke Enikő Női Master1 2:46:24

16 896 Tóth Éva KTC Peloton Női Master2 2:55:13

17 892 Szabó Meli Mecsek Maraton Női Master2 3:05:24

18 919 Linninger Brigitta LRT Bike Team Női Master2 3:10:09

19 871 Horváth Petra Hegyibringa Lány U17 3:14:41

20 836 Nyírő Erzsébet Evolúció KSE KIsbér Női Master1 3:41:48

 Középtáv  

Férfi 

1 604 Szabó Zsolt Életerő KSE Férfi Master1 2:18:11

2 634 Motován Miklós Focus Team Hungary Férfi Master1 2:21:27

3 617 Berkes Mészáros János Meditech SC Férfi Master2 2:23:09

4 663 Mátis Barnabás Pavé Bike & Café Férfi Master1 2:23:58

5 636 Dr. Timár Zsolt Tatanka  team Férfi felnőtt 2:29:59

6 642 Papp Atilla MERIDA MARATON CST Férfi Master2 2:30:47

7 651 Etli Lajos Pannonhalmi KSK Férfi Master2 2:31:40

8 641 Noé Balázs Meditech SC Férfi Master1 2:35:45

9 640 Nagy Szilárd Tatanka  team Férfi Master2 2:36:22

10 639 Keöd Ágoston Tatanka  team Férfi felnőtt 2:36:22

11 646 Vock Mátyás Tatanka  team Fiú U19 2:36:23

12 623 Hamar Péter
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Férfi Master1 2:38:08

13 662 Horváth Sándor ZKSE Férfi Master1 2:40:43



14 668 Szöllősi Ferenc Balaton Team Fiú U19 2:41:29

15 625 Kugler Péter Úrkút SK-Bakony Sport Férfi Master1 2:42:11

16 620 Berencsi Zoltán Férfi Master2 2:42:26

17 616 Szilágyi Zoltán kiv?lók Férfi Master2 2:42:27

18 661 Szűcs Tibor Férfi Master2 2:42:31

19 659 Móczár Adorján Bike-Zone Férfi Master2 2:45:57

20 608 Hidvégi Ariel MERIDA MARATON CST Férfi Master1 2:46:07

21 607 Paár Vilmos Pannonhalmi KSK Férfi Master1 2:48:00

22 670 Béres Bence ZKSE Férfi Felnőtt 2:50:09

23 654 Krisák István BringAjka KSE: Férfi Master1 2:50:14

24 619 Ludmerczki Tibor Férfi Master2 2:50:15

25 653 Gáncs Gábor BringAjka Férfi Master1 2:50:27

26 626 Szabó László Evolúció KSE KIsbér Férfi felnőtt 2:52:14

27 603 Svéd Csaba Bringabanda Sport Club Férfi Master1 2:52:47

28 612 Karakai Viktor Férfi felnőtt 2:53:02

29 630 Freeman Karl Férfi Master2 2:53:02

30 638 Hardy János Tatanka  team Férfi Master3 2:53:03

31 609 Vámosi Richárd Férfi Master1 2:54:26

32 671 Kovács András Merida Maraton CST Férfi Master2 2:55:01

33 657 Primász Péter Merida Maraton CST Férfi Master1 2:56:09

34 652 Deli Ákos Férfi Master1 2:59:41

35 678 Munkás András
Fillari Mountainbike 

Egyesület
Férfi Master2 3:02:23

36 600 Sós Sándor Férfi Master2 3:03:32

37 622 Kiss Zoltan Férfi Master1 3:03:39

38 618 Kovács Gergely Mecsek Maraton Team Férfi Master1 3:05:33

39 631 Staub Zsolt Úrkút SK-Bakony Sport Férfi Master2 3:06:18

40 648 Sós László Férfi Master2 3:10:17

41 633 Staub Csaba Úrkút SK-Bakony Sport Férfi Master1 3:10:52

42 677 Smátrola Tamás Férfi Master2 3:11:53

43 664 Biki Bulcsú Férfi Master2 3:16:12

44 655 Zámbó Ádám Férfi Master1 3:18:28

45 614 Vas Rudi Férfi Master2 3:18:48

46 674 Váradi Imre - Férfi Master1 3:19:13

47 643 Szvoren András Férfi Master2 3:19:56

48 637 Fürjesi László Férfi Hobbi 3:20:38

49 611 Dr. Kakuja Gábor Férfi Master2 3:20:44

50 605 Tóth Balázs Kiválók Férfi Master1 3:21:38

51 650 Takács András Netrally.hu Férfi Master1 3:22:01

52 645 Török József Bálint Tatanka  team Férfi Master1 3:24:50

53 672 Takács András Férfi Master2 3:29:33

54 601 Horváth Tamás Férfi felnőtt 3:30:23

55 629 Fábián Arnold Férfi Master1 3:32:27

56 610 Payer Tamás Férfi Master2 3:34:28

57 627 Fekete Sándor Férfi Master2 3:37:23

58 673 Sipőcz László - Férfi Master2 3:38:05

59 647 Antal Tamás ZEKE Férfi Master2 3:42:13

60 658 Domán Gábor Tapolcai Honvéd SE Férfi Master3 3:42:48

61 606 Surman Csaba Férfi Master2 3:43:40



62 621 Szűcs Zoltán Férfi Master2 3:46:48

63 624 Tóth Péter Férfi Master2 3:53:32

64 615 Tamás János Evolúció KSE KIsbér Férfi Master1 3:58:36

65 602 Végh Attila Férfi Master1 4:15:31

66 632 Szita László Férfi Master2 4:33:20

 Középtáv  

Nő 

1 660 Kiss Mónika BIKE-ZONE GÖDÖLLŐ Női Felnőtt 2:43:21

2 922 Chovanyecz Emese
Zalaegerszegi Kerékpár 

SE
Női Master1 2:52:27

3 656 Endlein Viktória - Női Felnőtt 3:05:01

4 666 Szöllősi Virág Balaton Team Női Felnőtt 3:24:17

5 635 Antalné Varga Anita ZEKE Női Master2 3:42:13

 Hosszútáv  

Férfi 

1 238 Szalay Péter BIKE-ZONE GÖDÖLLŐ Férfi Felnőtt 2:45:37

2 235 Búr Zsolt PCCC - Pavé Bike & Cafe Férfi Master1 2:57:54

3 228 Zóka-Ujhelyi Zoltán Mesterbike Férfi Master1 3:05:21

4 231 Marton Attila Meditech SC Férfi Master1 3:11:07

5 211 Kovács Tamás Mesterbike Team Férfi felnőtt 3:11:57

6 229 Kiss András Bike Zone Gödöllő Férfi Master2 3:12:38

7 233 Kelemen Imre Meditech SC Férfi Master2 3:14:42

8 225 Specziár Viktor KTC Peloton Férfi Master2 3:15:58

9 234 Pósfalvi Tamás Canyonsport Férfi Master2 3:15:59

10 207 Dervalics Gábor Femat-ZKSE Férfi Master1 3:19:42

11 237 Árvay Dénes BIKE-ZONE GÖDÖLLŐ Férfi Master1 3:22:48

12 214 Tamás Szabolcs
BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület
Férfi Master1 3:29:28

13 227 Vock Balázs Tatanka  team Férfi Master2 3:33:38

14 212 Káldi Tamás Femat-ZKSE Férfi Master2 3:35:41

15 236 Vasmatics Lajos VTE Férfi Master2 3:36:58

16 232 Kosurnyikov Ádám Bringabanda SC Férfi Master1 3:46:28

17 221 Domnánits József Férfi Master1 3:47:14

18 217 Szakonyi Gábor Férfi Master2 3:53:49

19 206 Hetesi Imre Pénzügyőr Sportegyesület Férfi Master2 3:56:03

20 209 Horváth József Férfi Master2 4:01:19

21 219 Venczel Ádám RV Wettstetten Férfi felnőtt 4:01:58

22 216 Knolmayer Krisztián Farkaspagony ISE Férfi felnőtt 4:04:47

23 223 Marosvölgyi Csaba Tatanka  team Férfi felnőtt 4:06:47

24 210 Fenusz Márk Marcali Kse Férfi felnőtt 4:22:56

25 220 Máthé Tamás Férfi Master1 4:46:05

26 230 Lippert Gábor Férfi Master2 4:48:46

27 215 Major Péter Férfi Master2 4:57:06

28 213 Silinger István Marcali Kse Férfi Master2 4:57:06

 Hosszútáv  

Nő 

1 208 Cséri Szilvia Femat-ZKSE Női Felnőtt 3:35:41



 Férfi  Hobbi 

1 24 Motován Ádám Focus Team Hungary Fiú U11 1:14:48

2 36 Szeimann Péter Evolúció KSE Kisbér Férfi Hobbi 1:14:55

3 41 Németi Imre Férfi Hobbi 1:18:21

4 21 Kiss Vince Dániel Bike Zone Gödöllő Fiú U11 1:26:46

5 42 Feldhoffer Botond Fiú U13 1:27:09

6 48 Feldhoffer Bálint Fiú U11 1:27:22

7 47 Feldhoffer András Férfi Hobbi 1:31:21

8 8 Monostori Noel Fiú U11 1:32:50

9 3 Bányai András Fiú U13 1:35:27

10 27 Ragoncza Ádám BIKE-ZONE GÖDÖLLŐ Férfi Hobbi 1:43:41

11 13 Szür Brendon Fiú U11 1:45:39

12 2 Bányai István Férfi Hobbi 1:48:43

13 28 Tamás Dominik BringAjka Fiú U9 2:04:22

14 7 Marczal Marcell Fiú U9 2:15:13

15 11 Olcsvári Botond Fiú U9 2:24:52

16 29 Szabó Pál Férfi Hobbi 2:37:32

17 30 Tompos Áron Fiú U11 1:31:20

18 26 Ragoncza Vince BIKE-ZONE GÖDÖLLŐ Fiú U9 0:39:19

19 18 Kiss István Bike Zone Gödöllő Fiú U9 0:55:23

 Nő  Hobbi 

1 25 Schmieder Regina Focus Team Hungary Lány U17 1:02:57

2 45 Király Katalin Lavina Sportegyesület Női Hobbi 1:20:10

3 40 Kardos Nóra Női Hobbi 1:22:22

4 46 Marosi Eszter ZKSE Női Hobbi 1:30:43

5 44 Kovács Kinga Lavina Sportegyesület Lány U19 1:30:58

6 34 Foki Hanna
Zalaegerszegi Kerékpár 

SE
Lány U13 1:31:40

7 35 Kugelmann Eszter MMT Női Hobbi 1:49:32

8 15 Trócsányi Laura Lány U13 1:50:55

9 14 Tamás Jázmin Lány U11 2:04:26

10 39 Bertóti Rita Újbuda MTB SE Női Hobbi 2:14:14

11 4 Barka Fruzsina Lány U11 2:17:03

12 23 Kiss Nikoletta Bike Zone Gödöllő Lány U9 0:39:20

13 22 Kissné Joó Gabriella Bike Zone Gödöllő Női Master2 0:45:32

14 5 Gyurán Linda Női Hobbi 0:46:56

15 1 Bánházi Ágnes Női Hobbi 0:46:59

16 33 Palkó Dorottya - Női Hobbi 0:48:23

17 20 Kiss Renáta Női Master2 0:55:19

18 38 Juhász Beatrix Újbuda MTB SE Női Hobbi 1:08:53



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő

 Rövidtáv  

Fiú U15 

1 888 Pintér Patrik Tatanka  team 2:16:07

2 879 Janó Ádám Tatanka  team 2:30:37

3 925 Sátori Bence Crosskovácsi 2:44:21

 Rövidtáv  

Fiú U17 

1 916 Molnár Gábor BVSC Zugló 1:59:24

2 900 Vock Ádám Tatanka  team 1:59:25

3 936 Dóczi Bálint ZKSE 1:59:26

4 893 Szabó Roland Tatanka  team 2:02:18

5 872 Zoltán Wolford Életerő KSE 2:04:37

6 850 Zoller Márton

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:05:00

7 952 Kápolnai Krisztián Újbuda Superior MTB SE 2:05:27

8 842 Illés Barnabás Újbuda Superior MTB SE 2:05:34

9 837 Licsár László

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:11:58

10 802 Sós Bendegúz Újbuda Superior MTB SE 2:14:30

11 869 Monostori Samu

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:18:21

12 942 Kuts Bence 2:44:29

 Rövidtáv  

Lány U17 

1 871 Horváth Petra Hegyibringa 3:14:41

 Rövidtáv  

Fiú U19 

1 895 Tavali Dávid Pannonhalmi KSK 1:51:37

2 843 Vingl Balázs

VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB 

Team 1:58:37

3 903 Szikszer Bálint Szegedi Kerékpáros Sportklub 2:17:13

4 877 Hanich Milán Tatanka  team 2:43:13
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 Rövidtáv  

Férfi 

Felnőtt 

1 904 Becker János VKE-Nelson 1:36:35

2 947 Tar Benjámin Bringabanda SC - Focus 1:36:36

3 818 Nagy Péter Mecsek Maraton Team 1:44:47

4 876 Gergácz Péter KTM Teszt Team Sopron 1:45:51

5 885

Molnár-Farkas 

Gergő Újbuda Superior MTB SE 1:54:58

6 923 Kimmel Balázs Újbuda MTB SE 2:00:28

7 864 Mrena Dávid Kiválók 2:00:52

8 928 Nemes Dániel Döke 2:06:10

9 841 Horváth Balázs 2:07:10

10 803 Farkas Tibor 2:08:04

11 812 Török Zoltán 2:08:47

12 908 Nochta Zsolt 2:09:38

13 815 Pátkai Roland

VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB 

Team 2:12:22

14 800 Aranyodi Máté 2:12:53

15 854 Takáts Máté Meditech SC 2:16:27

16 940 Szollár Zsolt 2:17:57

17 840 Vida Kristóf

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:18:34

18 832 Szita Gábor 2:42:09

19 933 Szalai Ádám - 2:42:38

20 845

Lehoczky 

Szilveszter

VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB 

Team 2:45:37

21 873 Farkas Tibor 2:51:16

22 907 Dunavölgyi Dávid 3:41:47

 Rövidtáv  

Női 

Felnőtt 

1 889 Samu Krisztina KTM Teszt Team Sopron 2:04:02

2 808 Kacsán Kornélia Trek SE 2:05:48

3 882

Kránicz Anita 

Borbála 2:27:19

 Rövidtáv  

Férfi 

Master1 

1 809 Szécsi Tamás Bringabanda Sport Club 1:38:27

2 844 Szabó Tivadar Evolúció KSE KIsbér 1:40:58

3 875 Furtner Imre 1:43:14



4 834 Czenki Tamás Femat-ZKSE 1:44:26

5 943 Magdics Gábor Focus Team Hungary 1:51:23

6 867 Vámos László Bringabanda Sport Club 1:51:27

7 927 Rózsavölgyi Péter DÖKE-NRG MEDIA 1:51:31

8 853 Nagy Attila Mazsola KSE 1:51:39

9 821 Háden Tamás ORBEA FORZA RACING TEAM 1:52:21

10 833 Szihalmi Zsolt Szegedi KSC 1:56:36

11 829

Balázs Amand 

Tibor Szegedi KSC 2:00:26

12 956 Kandzsarov Péter 2:01:58

13 881 Kovács Károly Evolúció KSE KIsbér 2:02:16

14 859 Antalics Arnold

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:02:29

15 823 Sághegyi Norbert HILLS ANGELS 2:02:30

16 805 Kauker Gergely Farkaspagony ISE 2:02:49

17 929 Szabados Balázs MMT 2:03:38

18 934 Péter Tamás 2:04:11

19 932 Horváth Zoltán Ormánság Zöld Út 2:05:09

20 957 Istenes Ferenc 2:07:24

21 946 Bognár Balázs Nail Harmony 2:08:43

22 856 Horváth Zsolt 2:08:59

23 811 Németh József HILLS ANGELS 2:09:16

24 912 Tóth Gábor 2:09:24

25 917 Nándori István Börzsöny Császárai Bike Team 2:09:40

26 931 Nagy Ferenc DÖKE Bikefabric 2:10:39

27 878 Hercsel Balázs Evolúció KSE KIsbér 2:11:16

28 886 Nagy Gábor HILLS ANGELS 2:13:55

29 906 Pencz Tamás 2:14:01

30 826 Biró Gergely Evolúció KSE KIsbér 2:15:23

31 849 Biró Richárd Evolúció KSE KIsbér 2:15:23

32 822 Németh László HILLS ANGELS 2:15:45

33 855 Pátrovics András Kiválók 2:20:28

34 819 Szigeti Ákos

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:23:34

35 902 Horváth Csaba DÖKE 2:24:04

36 835 Dremák Krisztián Evolúció KSE KIsbér 2:24:31

37 953 SZAKÁCS PÉTER 2:25:00

38 862 Pincze Gábor PCCC 2:25:38

39 863 Vajda Péter Káosz Amigos 2:26:28

40 839 Németh Balázs 2:28:18

41 801 Nagy Tibor HILLS ANGELS 2:32:17

42 910 Heitel Zoltán Hills Angels 2:32:27

43 914 Öreglaki István 2:39:33

44 838 Pintér Gábor 2:43:19

45 852 Bognár Tibor 2:43:30

46 915 Geröly Szabolcs 2:53:41

47 924 Insperger János 3:03:52



48 905 Csetey László 3:15:08

49 806 D.Szabó Zoltán 3:15:52

50 813 Tyápay Balázs HILLS ANGELS 3:22:46

51 944 Makk László 3:26:58

 Rövidtáv  

Női 

Master1 

1 851 Hubai Tímea

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 1:52:37

2 861 Sallay Bernadett VelenceBike Team 1:59:35

3 909 ALBERT KATALIN VKE-Nelson 2:01:56

4 828 Felföldi Viktória

VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB 

Team 2:09:52

5 880 Kiss Nóra 2:12:28

6 860 Szekér Adrienn Femat-ZKSE 2:15:20

7 810 Kósa-Lipp Edina

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:23:33

8 870 Varga Orsolya

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:23:33

9 883 Lovas Barbara Tatanka  team 2:43:20

10 865 Puskás Georgina Úrkút SK-Bakony Sport 2:44:19

11 930 Szűcsné Eke Enikő 2:46:24

12 836 Nyírő Erzsébet Evolúció KSE KIsbér 3:41:48

 Rövidtáv  

Férfi 

Master2 

1 831 Monostori József

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 1:48:12

2 868 Bittmann Zsolt KTM Teszt Team Sopron 1:49:45

3 848 SZÜR ARNOLD Kiválók 1:51:53

4 935 Németh Szabolcs TATANKA 1:53:35

5 948 Távoly Péter MESTERBIKE TEAM 1:54:50

6 950 Balázs Ádám 1:59:49

7 804 Nagy Attila Canyonsport 2:01:16

8 911 Ellmann Károly 2:02:54

9 825 Ódor János

VKE-Nelson Pepperl+Fuchs MTB 

Team 2:05:53

10 830

Lahocsinszky 

Róbert Femat-ZKSE 2:06:23

11 816 Kutfej Zoltán 2:07:55

12 858 Pap Miklós 2:15:57



13 945 Csámpa Tibor 2:15:59

14 920 Novák Máté LRT Bike Team 2:18:49

15 899 Varga János Tatanka  team 2:22:16

16 817 Demjén Gábor 2:25:10

17 857 Horváth Attila Hegyibringa 2:29:04

18 954 Hegedűs Attila Merida Maraton Team CST 2:29:20

19 918 Linninger Patrick LRT Bike Team 2:30:34

20 820 Sajcz László Börzsöny Császárai Bike Team 2:31:38

21 807 Kassai Balázs Mazsola KSE 2:40:20

22 824 Kis János 2:42:15

23 926 Sátori Szabolcs 2:44:32

24 887 Pápai Tamás Tatanka  team 2:46:46

25 921 Tompos Levente 3:13:19

26 939 Bleján János 3:26:57

 Rövidtáv  

Női 

Master2 

1 913 Kelemen Mónika Meditech SC 2:16:22

2 896 Tóth Éva KTC Peloton 2:55:13

3 892 Szabó Meli Mecsek Maraton 3:05:24

4 919 Linninger Brigitta LRT Bike Team 3:10:09

 Rövidtáv  

Férfi 

Master3 

1 846 Benyeczkó János Igmánd SC 1:52:25

2 938 Heiszer Zsolt 1:59:23

3 901 Zsigri Sándor KTM Teszt team Gödöllő 2:02:59

4 898 Trümper Gerald Mazsola KSE 2:06:32

5 866 Nemes Tibor Femat-ZKSE 2:06:59

6 937 Rakovics Vilmos Vuelta SE 2:08:08

7 955 Jankó Tamás 2:08:41

8 891 Steiner Ottó Tatanka  team 2:26:36

9 814 Farkas György 2:29:15



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő

 Középtáv  

Fiú U19 

1 646 Vock Mátyás Tatanka  team 2:36:23

2 668 Szöllősi Ferenc Balaton Team 2:41:29

 Középtáv  

Férfi 

Felnőtt 

1 636 Dr. Timár Zsolt Tatanka  team 2:29:59

2 639 Keöd Ágoston Tatanka  team 2:36:22

3 670 Béres Bence ZKSE 2:50:09

4 626 Szabó László Evolúció KSE KIsbér 2:52:14

5 612 Karakai Viktor 2:53:02

6 601 Horváth Tamás 3:30:23

 Középtáv  

Női Felnőtt 

1 660 Kiss Mónika BIKE-ZONE GÖDÖLLŐ 2:43:21

2 656 Endlein Viktória - 3:05:01

3 666 Szöllősi Virág Balaton Team 3:24:17

 Középtáv  

Férfi 

Master1 

1 604 Szabó Zsolt Életerő KSE 2:18:11

2 634 Motován Miklós Focus Team Hungary 2:21:27

3 663 Mátis Barnabás Pavé Bike & Café 2:23:58

4 641 Noé Balázs Meditech SC 2:35:45

5 623 Hamar Péter

BringAjka Kerékpáros 

Sportegyesület 2:38:08

6 662 Horváth Sándor ZKSE 2:40:43

7 625 Kugler Péter Úrkút SK-Bakony Sport 2:42:11

8 608 Hidvégi Ariel MERIDA MARATON CST 2:46:07

9 607 Paár Vilmos Pannonhalmi KSK 2:48:00

10 654 Krisák István BringAjka KSE: 2:50:14

11 653 Gáncs Gábor BringAjka 2:50:27

12 603 Svéd Csaba Bringabanda Sport Club 2:52:47

13 609 Vámosi Richárd 2:54:26

14 657 Primász Péter Merida Maraton CST 2:56:09

15 652 Deli Ákos 2:59:41

16 622 Kiss Zoltan 3:03:39

17 618 Kovács Gergely Mecsek Maraton Team 3:05:33

18 633 Staub Csaba Úrkút SK-Bakony Sport 3:10:52
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19 655 Zámbó Ádám 3:18:28

20 674 Váradi Imre - 3:19:13

21 605 Tóth Balázs Kiválók 3:21:38

22 650 Takács András Netrally.hu 3:22:01

23 645 Török József Bálint Tatanka  team 3:24:50

24 629 Fábián Arnold 3:32:27

25 615 Tamás János Evolúció KSE KIsbér 3:58:36

26 602 Végh Attila 4:15:31

 Középtáv  

Női 

Master1 

1 922 Chovanyecz Emese Zalaegerszegi Kerékpár SE 2:52:27

 Középtáv  

Férfi 

Master2 

1 617

Berkes Mészáros 

János Meditech SC 2:23:09

2 642 Papp Atilla MERIDA MARATON CST 2:30:47

3 651 Etli Lajos Pannonhalmi KSK 2:31:40

4 640 Nagy Szilárd Tatanka  team 2:36:22

5 620 Berencsi Zoltán 2:42:26

6 616 Szilágyi Zoltán kiv?lók 2:42:27

7 661 Szűcs Tibor 2:42:31

8 659 Móczár Adorján Bike-Zone 2:45:57

9 619 Ludmerczki Tibor 2:50:15

10 630 Freeman Karl 2:53:02

11 671 Kovács András Merida Maraton CST 2:55:01

12 678 Munkás András

Fillari Mountainbike 

Egyesület 3:02:23

13 600 Sós Sándor 3:03:32

14 631 Staub Zsolt Úrkút SK-Bakony Sport 3:06:18

15 648 Sós László 3:10:17

16 677 Smátrola Tamás 3:11:53

17 664 Biki Bulcsú 3:16:12

18 614 Vas Rudi 3:18:48

19 643 Szvoren András 3:19:56

20 611 Dr. Kakuja Gábor 3:20:44

21 672 Takács András 3:29:33

22 610 Payer Tamás 3:34:28

23 627 Fekete Sándor 3:37:23

24 673 Sipőcz László - 3:38:05

25 647 Antal Tamás ZEKE 3:42:13

26 606 Surman Csaba 3:43:40

27 621 Szűcs Zoltán 3:46:48

28 624 Tóth Péter 3:53:32

29 632 Szita László 4:33:20



 Középtáv  

Női 

Master2 

1 635 Antalné Varga Anita ZEKE 3:42:13

667 Szőke Rita Balaton Team

 Középtáv  

Férfi 

Master3 

1 638 Hardy János Tatanka  team 2:53:03

2 658 Domán Gábor Tapolcai Honvéd SE 3:42:48



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő

 Hosszútáv  

Férfi Felnőtt 

1 238 Szalay Péter

BIKE-ZONE 

GÖDÖLLŐ 2:45:37

2 211 Kovács Tamás

Mesterbike 

Team 3:11:57

3 219 Venczel Ádám RV Wettstetten 4:01:58

4 216

Knolmayer 

Krisztián

Farkaspagony 

ISE 4:04:47

5 223

Marosvölgyi 

Csaba Tatanka  team 4:06:47

6 210 Fenusz Márk Marcali Kse 4:22:56

 Hosszútáv  

Női Felnőtt 

1 208 Cséri Szilvia Femat-ZKSE 3:35:41

 Hosszútáv  

Férfi Master1 

1 235 Búr Zsolt

PCCC - Pavé 

Bike & Cafe 2:57:54

2 228

Zóka-Ujhelyi 

Zoltán Mesterbike 3:05:21

3 231 Marton Attila Meditech SC 3:11:07

4 207

Dervalics 

Gábor Femat-ZKSE 3:19:42

5 237 Árvay Dénes

BIKE-ZONE 

GÖDÖLLŐ 3:22:48

6 214

Tamás 

Szabolcs

BringAjka 

Kerékpáros 

Sportegyesület 3:29:28

7 232

Kosurnyikov 

Ádám

Bringabanda 

SC 3:46:28

8 221

Domnánits 

József 3:47:14

9 220 Máthé Tamás 4:46:05

 Hosszútáv  

Férfi Master2 

1 229 Kiss András

Bike Zone 

Gödöllő 3:12:38

2 233 Kelemen Imre Meditech SC 3:14:42

3 225 Specziár Viktor KTC Peloton 3:15:58

4 234 Pósfalvi Tamás Canyonsport 3:15:59

5 227 Vock Balázs Tatanka  team 3:33:38

6 212 Káldi Tamás Femat-ZKSE 3:35:41
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7 236

Vasmatics 

Lajos VTE 3:36:58

8 217

Szakonyi 

Gábor 3:53:49

9 206 Hetesi Imre

Pénzügyőr 

Sportegyesület 3:56:03

10 209 Horváth József 4:01:19

11 230 Lippert Gábor 4:48:46

12 215 Major Péter 4:57:06

13 213 Silinger István Marcali Kse 4:57:06



Helyezés Rajtszám Név Egyesület Körszám Idő 1. kör 2. kör 3. kör

 Hobbi  

Fiú U9 

1 28 Tamás Dominik BringAjka 3 2:04:22 0:38:55 0:42:32 0:42:53

2 7 Marczal Marcell 3 2:15:13 0:39:48 0:53:58 0:41:25

3 11 Olcsvári Botond 3 2:24:52 0:40:37 0:46:08 0:58:07

4 26 Ragoncza Vince

BIKE-ZONE 

GÖDÖLLŐ 1 0:39:19 0:39:19

5 18 Kiss István

Bike Zone 

Gödöllő 1 0:55:23 0:55:23

31 Bogdán Dominik 0

32 Dénes Márk 0

 Hobbi  

Lány U9 

1 23 Kiss Nikoletta

Bike Zone 

Gödöllő 1 0:39:20 0:39:20

 Hobbi  

Fiú U11 

1 24 Motován Ádám

Focus Team 

Hungary 3 1:14:48 0:24:29 0:25:28 0:24:50

2 21 Kiss Vince Dániel

Bike Zone 

Gödöllő 3 1:26:46 0:25:53 0:29:38 0:31:14

3 48 Feldhoffer Bálint 3 1:27:22 0:28:12 0:29:02 0:30:07

4 8 Monostori Noel 3 1:32:50 0:27:13 0:32:19 0:33:17

5 13 Szür Brendon 3 1:45:39 0:29:31 0:39:08 0:36:59

6 30 Tompos Áron 2 1:31:20 0:43:19 0:48:00

16 zarka dominik 0

43 Feldhoffer Bálint 0

 Hobbi  

Lány U11 

1 14 Tamás Jázmin 3 2:04:26 0:39:11 0:41:42 0:43:32

2 4 Barka Fruzsina 3 2:17:03 0:48:55 0:43:45 0:44:22

 Hobbi  

Fiú U13 

1 42 Feldhoffer Botond 3 1:27:09 0:27:41 0:29:32 0:29:55

2 3 Bányai András 3 1:35:27 0:30:01 0:32:48 0:32:37

 Hobbi  

Lány U13 

1 34 Foki Hanna

Zalaegerszegi 

Kerékpár SE 3 1:31:40 0:29:03 0:31:10 0:31:26

2 15 Trócsányi Laura 3 1:50:55 0:34:19 0:36:40 0:39:55

 Hobbi  

Lány U17 

1 25 Schmieder Regina

Focus Team 

Hungary 3 1:02:57 0:20:05 0:21:20 0:21:31

 Hobbi  

Lány U19 

Nyugat Maraton Kupa - Eplény 2015.06.07. Hobbi végeredmény



1 44 Kovács Kinga

Lavina 

Sportegyesület 3 1:30:58 0:27:38 0:29:39 0:33:40

 Hobbi  

Férfi 

Hobbi 

1 36 Szeimann Péter

Evolúció KSE 

Kisbér 3 1:14:55 0:25:18 0:24:41 0:24:55

2 41 Németi Imre 3 1:18:21 0:26:56 0:25:59 0:25:25

3 47 Feldhoffer András 3 1:31:21 0:28:13 0:29:02 0:34:05

4 27 Ragoncza Ádám

BIKE-ZONE 

GÖDÖLLŐ 3 1:43:41 0:39:21 0:33:28 0:30:51

5 2 Bányai István 3 1:48:43 0:32:04 0:37:15 0:39:23

6 29 Szabó Pál 3 2:37:32 0:48:53 0:52:41 0:55:57

6 Major Péter 0

9 Nagy Péter 0

12 Szakács Péter 0

 Hobbi  

Női Hobbi 

1 45 Király Katalin

Lavina 

Sportegyesület 3 1:20:10 0:26:49 0:26:09 0:27:10

2 40 Kardos Nóra 3 1:22:22 0:29:25 0:27:34 0:25:23

3 46 Marosi Eszter ZKSE 3 1:30:43 0:29:06 0:31:35 0:30:00

4 35 Kugelmann Eszter MMT 3 1:49:32 0:35:58 0:36:13 0:37:20

5 39 Bertóti Rita Újbuda MTB SE 3 2:14:14 0:43:02 0:44:51 0:46:20

6 5 Gyurán Linda 1 0:46:56 0:46:56

7 1 Bánházi Ágnes 1 0:46:59 0:46:59

8 33 Palkó Dorottya - 1 0:48:23 0:48:23

9 38 Juhász Beatrix Újbuda MTB SE 1 1:08:53 1:08:53




